

Plan pracy
Komisji Prawa, Administracji, Bezpieczeństwa i Polityki Społecznej
Rady Miasta w Pruszkowie na 2024 r.

Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Powołanie wiceprzewodniczącego Komisji.2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2023 rok3. Przyjęcie planu prac Komisji na rok 2024.4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.5. Ocena stanu przygotowania obiektów miejskich pod względem bezpieczeństwa do Akcji Letniej 2024 – Lato w Mieście (baseny, tereny sportowe i rekreacyjne).6. Informacja nt. działalności Centrum Aktywności Lokalnej w Pruszkowie.7. Informacja o programach profilaktycznych realizowanych w czasie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.8. Informacja nt. stanu istotnych spraw spornych, w których stroną jest Miasto Pruszków.9. Informacja nt. aktualności i zmian w rejestrze umów, których stroną jest Miasto Pruszków wraz z omówieniem istotnych zmian.10. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Lipiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza stanu aktualnego i problemów p.poż. w zapewnianiu bezpieczeństwa mieszkańcom Pruszkowa. Spotkanie z Komendantem Straży Pożarnej.2. Prace nad regulacjami normującymi Budżet Obywatelski.3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.4. Edukacja z zakresu pierwszej pomocy – informacja nt. szkoleń, osób udzielających pomocy w placówkach miasta, dostępu do sprzętu oraz akcji promujących pierwszą pomoc.5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.2. Wnioski do budżetu na 2025 r..3. Ocena bezpieczeństwa zalewowego w mieście Pruszków – analiza doświadczeń płynących z prac Urzędu Miasta nad utworzeniem interdyscyplinarnej „mapy zagrożeń podtopieniami” wnioskowanej przez Komisję Prawa, Administracji i Bezpieczeństwa.

	<ol style="list-style-type: none"> 4. Ocena stanu bezpieczeństwa placów zabaw dla dzieci, przejść dla pieszych, oraz stanu oświetlenia ulic w otoczeniu szkół i przedszkoli. 5. Karta Dużej Rodziny, Karta Mieszkańca, Ogólnopolska Karta Seniora, w tym: informacja nt. korzystania przez mieszkańców miasta z w/w programów, ocena dostępności informacji dla mieszkańców miasta na stronie internetowej miasta. 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie kwestii związanych z bezpieczeństwem miasta z udziałem urzędników Miejskiego Biura Zarządzania Kryzysowego. 2. Ocena bezpieczeństwa drogowego i komunikacyjnego miasta Pruszkowa w kontekście planowanego przebiegu i rozwiązań przyjętych dla nowych tras komunikacyjnych (szczególnie drogi 719 - Aleje Jerozolimskie - węzeł A2 Pruszków). Spotkanie z Komendantem Policji, Komendantem Straży Pożarnej i Komendantem Straży Miejskiej. 3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta. 4. Bieżąca informacja nt. działalności Punktu Przeciwdziałania Przemocy w Pruszkowie. 5. Przegląd i weryfikacja zapisów Statutu Miasta Pruszków. 6. Informacja nt. działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 7. Informacja nt. stanu istotnych spraw spornych, w których stroną jest Miasto Pruszków. 8. Informacja nt. aktualności i zmian w rejestrze umów, których stroną jest Miasto Pruszków wraz z omówieniem istotnych zmian. 9. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza stanu aktualnego i problemów lokalnych w zapewnianiu bezpieczeństwa mieszkańcom Pruszkowa przez Policję oraz zasad i efektów współpracy ze Strażą Miejską na terenie miasta. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji oraz Komendantem Straży Miejskiej. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta. 3. Dyskusja nt. zasadności i założeń tzw. uchwały krajobrazowej dla Miasta Pruszkowa. 4. Wskazówki do budżetu Miasta Pruszkowa na 2025 r.. 5. Informacja na temat realizacji zadań określonych w ustawie o świadczeniach rodzinnych, ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów i ustawy o dodatkach mieszkaniowych.

	<ol style="list-style-type: none"> 6. Informacja nt. przystosowania miasta (bariery architektoniczne) dla osób niepełnosprawnych, osób starszych oraz rodziców z dziećmi. 7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta. 2. Ocena stanu zagrożenia patologiami wśród mieszkańców Pruszkowa – informacje odpowiednich służb w kontekście aktualnych tendencji. 3. Przegląd regulaminów parków miejskich i placów zabaw. 4. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Pruszkowa na 2025 r. 5. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Pruszkowa od 2025 r.. 6. Informacja na temat środków zewnętrznych pozyskanych na realizację programów z zakresu promocji zdrowia oraz pomocy społecznej - działania zrealizowane, możliwości na kolejne lata. 7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta. 2. Spotkanie wspólne z przedstawicielami Pruszkowskiej Rady Seniorów i Młodzieżowej Rady Miasta – wspólna debata nt. problemów bezpieczeństwa w Pruszkowie z perspektywy tych grup wiekowych przed zbliżającą się zimą. 3. Propozycje do planu pracy KPABIIPS na 2025 r.. 4. Informacja nt. stanu istotnych spraw spornych, w których stroną jest Miasto Pruszków. 5. Informacja nt. aktualności i zmian w rejestrze umów, których stroną jest Miasto Pruszków wraz z omówieniem istotnych zmian. 6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Informacje dodatkowe:

1. **Plan pracy Komisji ma charakter otwarty z możliwością wprowadzania dodatkowych tematów w zależności od potrzeb.**
2. Ze względu na powołanie Komisji Prawa, Administracji, Bezpieczeństwa i Polityki Społecznej podczas posiedzenia Rady Miasta Pruszkowa w dniu 22.05.2024 r., plan pracy Komisji zawiera informacje za okres od czerwca 2024 r. do grudnia 2024 r..
3. Plan Pracy Komisji Prawa, Administracji, Bezpieczeństwa i Polityki Społecznej przyjęty na posiedzeniu Komisji w dn. 11.06.2024 r.

Przewodniczący Komisji

Michał Maj
Michał Maj